
MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2011.(I.12.) önkormányzati rendelete 
a háziorvosi körzetekről 

 
 

Medgyesegyháza Város Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében, az egészségügyről 
szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A rendelet hatálya kiterjed Medgyesegyháza Város közigazgatási területén 
kialakított háziorvosi körzetekre, melyekben területi ellátási kötelezettség alapján 
háziorvosi feladatokat a háziorvosok látják el, a feladatért felelős 
Medgyesegyháza Város Önkormányzata által meghatározott településrészekben: 
 
a) vegyes háziorvosi körzetre  
b) felnőtt háziorvosi körzetre 
c) gyermek háziorvosi körzetre 
d) fogorvosi körzetre 

 
2. § 

 
(1) Medgyesegyháza Város közigazgatási területén az alábbi háziorvosi 

körzetben Medgyesegyháza Város Önkormányzatával kötött feladat-ellátási, 
illetve feladat-átvállalási szerződés szerint működési jog alapján végezhető 
önálló orvosi tevékenység: 

 
a) vegyes háziorvosi körzet: 1. számú: részletes leírását, székhelyét, 

telephelyét és a működtető megnevezését a rendelet 1. számú 
melléklete tartalmazza 
 

b) felnőtt háziorvosi körzet: 2. számú: részletes leírását, telephelyét és a 
működtető megnevezését a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza 

 
c) házi gyermekorvosi körzet: részletes leírását, telephelyét és a 

működtető megnevezését a rendelet 3. számú melléklete tartalmazza 
d) fogorvosi körzet: részletes leírását, telephelyét és a működtető 

megnevezését a rendelet 4. számú melléklete tartalmazza 



 
(2) A feladat-ellátás illetve feladat-átvállalás részletes szabályait a 
Medgyesegyháza Város Önkormányzata az önálló orvosi tevékenységet ellátó 
szolgáltatókkal kötött feladat-ellátási, illetve feladat-átvállalási szerződésben 
szabályozza. 
 

3. § 
 

A feladat-ellátás, illetve feladat-átvállalás finanszírozása a mindenkor hatályos 
jogszabályok szerint történik. Önkormányzati támogatás tekintetében 
Medgyesegyháza Város Önkormányzata az önálló orvosi tevékenységet ellátó 
szolgáltatókkal kötött feladat-ellátási, illetve feladat-átvállalási szerződésben 
szabályozza. 

 
4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

5. § 
Hatályát veszti a háziorvosi körzetekről szóló 11/2002.(VI.26.) Ök rendelet. 
 
Medgyesegyháza, 2011. január 11. 
 
 
Ruck Márton                                                               Gácsér Béla 
polgármester                                                                    jegyző 
 
 
Záradék: A rendelet kihirdetése 2011. január 12-én megtörtént. 
 
Medgyesegyháza, 2011. január 12. 
 
 
            Gácsér Béla 
         jegyző 
 
 
 
 
 
 

1. számú melléklet a 
1/2011.(I.12.) önkormányzati rendelethez 



 
1. számú vegyes háziorvosi körzet 

 
Szolgáltató:  Doki Don Egészségügyi Szolgáltató Kft. Medgyesegyháza, Arany J. u. 22.  

Képviseli:  Dr. Dumitras Octavian területi ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvos. 

Rendelés helye:  székhely: Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. 
          telephely: Bánkút Orvosi rendelő Bánkút, Petőfi u. 42. 
         Pusztaottlaka, Lakatos P. 24. 
         Csabaszabadi, Apáczai u. 6. 
A körzet részletes leírása: 
 
1. Baross u.      teljes 
2. Irányi u.      teljes 
3. Ságvári u.     teljes 
4. Bocskai u.     teljes 
5. Áchim u.      teljes 
6. Gárdonyi u.     páros oldal 
7. József A.u.     teljes 
8. Szabadság u.     teljes 
9. Szondi u.     teljes 
10. Báthory u.     teljes 
11. Bocskai u.     teljes, 
12. Vécsei u.      teljes 
13. Hunyadi u.     teljes 
14. Széchenyi u.     teljes 
15. Jókai u.      teljes 
16. Hősök u.      teljes 
17. Luther u.      teljes 
18. Bem u.      teljes 
19. Lászlótelep     teljes 
20. Bánkút       teljes 
21. Tanya      1-62, 120-152 ig 
 
Pusztaottlaka teljes közigazgatási területe 
 
Csabaszabadi teljes közigazgatási területe 
 
 
 
 

2. számú melléklet a  
1/2011.(I.12.) önkormányzati rendelethez 



 
2. számú  felnőtt háziorvosi körzet 

 
Szolgáltató:  Dr .Mészáros Háziorvosi Bt. (Medgyesegyháza, Rákóczi u.1.) 
Képviseli: Dr. Mészáros Ilona területi ellátási kötelezettséggel rendelkező 
háziorvos. 
Rendelés helye: Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. 
 
A körzet részletes leírása: 
 
1. Alkotmány u.     teljes 
2. Arany J. u.     teljes 
3. Árpád u.      teljes 
4. Damjanich u.     teljes 
5. Batthyány u.      teljes 
6. Bercsényi u.      teljes 
7. Deák u.       teljes 
8. Dózsa u.      teljes 
9. Moravszki u.      teljes 
10. Október 6 lakótelep    teljes 
11. Gárdonyi u.     páratlan oldal 
12. Vörösmarty u.     teljes 
13. Kossuth tér     teljes 
14. Dobó u.      teljes 
15. Sallai u.      teljes 
16. Lenkei u.     teljes 
17. Fáy u.      teljes 
18. Táncsics u.     teljes 
19. Kiss Ernő u.      teljes 
20. Zrinyi u.      teljes 
21. Zsilinszkiy u.     teljes 
22. Wesselényi u.     teljes 
23. Sport u.      teljes 
24. Rákóczi u.     teljes 
25. Béke u.      teljes 
26. Virág u.      teljes 
27. Tanya            63-119-ig 
 
 
 

3. számú melléklet a  
1/2011.(I.12.) önkormányzati rendelethez 



 
 
 

Házi gyermekorvosi körzet 
 
 

Szolgáltató: Dr. Hargel és Társa Szolgáltató Betéti Társaság (Medgyesegyháza, 
Kossuth tér l.) 
 
Képviseli: Dr. Hargel Ahmad területi ellátási kötelezettséggel rendelkező házi 
gyermekorvos. 
 
Rendelési helye: Medgyesegyháza, Kossuth tér l. 
 
 
A körzet részletes leírása: 
 
 
Medgyesegyháza  település teljes közigazgatási területe. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. számú melléklet a 
1/2011.(I.12.) önkormányzati rendelethez 



 
 
 
 

Fogorvosi körzet 
 

Szolgáltató:  Szeverényi és Társa Egészségügyi Szolgáltató Bt. Medgyesegyháza Kossuth 
tér 1. szám;  
Képviseli:  Dr. Szeverényi László  területi ellátási kötelezettséggel rendelkező fogszakorvos. 

 
Rendelés helye:  Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. 
 
 
A körzet részletes leírása: 
 
Medgyesegyháza, Medgyesbodzás és Pusztaottlaka települések teljes 
közigazgatási területe. 


	Házi gyermekorvosi körzet
	Fogorvosi körzet

